

#### DIRECCION PROVINCIAL DE CAPITAL HUMANO 2023- AÑO DEL 40 ANIVERSARIO DE LA RECUPERACION DE LA DEMOCRACIA"

EXPTE. Nº 741-206/2022

RESOLUCION Nº 02 -DPCH/2023 SAN SALVADOR DE JUJUY, 0 3 NOV 2023

#### VISTO:

La Resolución N° 099-DPCH/2023 y su modificatoria Resolución N° 0119-DPCH/2023 correspondientes al expediente N° 741-206/2022 por las cuales se solicita la cobertura de UN (1) CARGO Categoría C-1(i-1) de ENFERMERAS/OS UNIVERSITARIOS - Agrupamiento Profesional Ley 4413 para el HOSPITAL GOB. ING. CARLOS SNOPEK de la ciudad de San Salvador de Jujuy, mediante llamado a CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN; y

### **CONSIDERANDO:**

Que, se ha recepcionado en esta Dirección Provincial de Capital Humano en fecha 03 de Noviembre de 2023, solicitud formal de las autoridades del Colegio de Enfermeros de la Provincia de Jujuy, en la cual el consejo directivo informa que la LIC. ANAHI MARISOL GUANACTOLAY DNI 35.821.679 integrara el Tribunal Évaluador en la Instancia de Evaluación Técnica y Entrevista Personal del mencionado Concurso.

Que, a los fines de garantizar transparencia en las instancias del proceso de selección, se resuelve modificar parcialmente el artículo 7° inciso 3° de la Resolución N° 0119-DPCH/2023 modificatoria de la Resolución N° 099-DPCH/2023.

Por ello:

## LA DIRECTORA PROVINCIAL DE CAPITAL HUMANO **RESUELVE:**

ARTÍCULO 1º Modificar parcialmente el artículo 7° inciso 3° de la Resolución N° 0119-DPCH/2023 modificatoria de la Resolución Nº 099-DPCH/2023 correspondientes al Expediente N° 741-206/2022, que quedara redactado de la siguiente manera:

ARTÍCULO 7º El Tribunal está constituido de la siguiente forma:

• EN REPRESENTACIÓN DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE CAPITAL **HUMANO:** 

TITULAR: DRA. MARIELA MORENO FRANCK. SUPLENTE: MARIANELA VERONICA VARGAS.

• EN REPRESENTACION DEL HOSPITAL GOB. ING. CARLOS SNOPEK

TITULAR: LIC. PIÑERO ELISA NORMA. SUPLENTE: LLAMPA NORMA GRACIELA.

EN REPRESENTACION DEL COLEGIO DE ENFERMEROS DE LA PROVINCIA DE JUJUY

> TITULAR: LIC. ANAHI MARISOL GUANACTOLAY. SUPLENTE: LIC. FLAVIA SAIQUITA.

EN REPRESENTACION DEL <u>DEPARTAMENTO PROVINCIAL DE FARMACIA:</u>

TITULAR: LIC. PATRICIA IRUSTA. SUPLENTE: LIC. MARTA ELENA PEREZ.





# DIRECCION PROVINCIAL DE CAPITAL HUMANO 2023- AÑO DEL 40 ANIVERSARIO DE LA RECUPERACION DE LA DEMOCRACIA"

CDE. A RESOLUCION Nº

0213 -DPCH/2023

ARTÍCULO 20º Comuníquese, registrese en el Libro de Resoluciones, remítase copia para su publicación integral en el BOLETIN OFICIAL, EN LA PAGINAL WEB: www.http://salud.jujuy.gob.ar/ Y PRENSA DEL MINISTERIO DE SALUD. Copia de la Resolución al HOSPITAL GOB. ING. CARLOS SNOPEK, al DEPARTAMENTO PROVINCIAL DE ENFERMERIA, AL COLEGIO DE ENFERMEROS DE LA PROVINCIA DE JUJUY y a los Gremios. Cumplido, archívese.

MINITED DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PRO

Dra. PLOBRACIA FORTE ABED Directora Poial, de Capital humana MINISTERIO DE GALUD DE JUJUY